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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są sanki dla dzieci przydatne zwłaszcza do zabaw 

zimowych. 

Znane są sanki dla dzieci posiadające rurkowe płozy oraz listwowe siedzisko, które może być 

bez oparcia jak również z oparciem. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać sanek dla dzieci według wzoru 

przemysłowego wyraża się w kształcie oraz ich konturach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia sanki dla dzieci w widoku perspektywicznym bok-tył, fig. 2 - pierwszą 

odmianę sanek w widoku perspektywicznym bok-przód, fig. 3 - drugą odmianę sanek w widoku 

perspektywicznym z boku, fig. 4 - sanki z fig. 1 w widoku perspektywicznym od spodu, a fig. 5 - sanki   

z fig. 2 w widoku perspektywicznym od spodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Sanki w wersji podstawowej mają dwie oddzielne rurkowe płozy o końcach zagiętych 

jednostronnie w kształcie litery „U”, przy czym ich przednie zagięcia są uniesione. Części końcowe 

płóz są połączone za pomocą krótkich słupków z odpowiadającymi im częściami ślizgowymi płóz, 

natomiast naprzeciwległe zakończenia płóz są połączone ze sobą dwuczęściowymi poprzeczkami 

o profilu prostokątnym, których połówki łączą się ze sobą płaskimi zawiasami. Na poprzeczkach 

umieszczone są wzdłużnie listwy stanowiąc siedzisko sanek. Połówki poprzeczek siedziska, przedniej 

części sanek, są połączone naprzemiennie z przednimi słupkami płóz za pomocą dwóch par 

płaskowników, które stanowią ukośnice, natomiast połówki poprzeczek tylnej części sanek są 

połączone naprzemiennie z tylnymi słupkami płóz za pomocą pojedynczych płaskowników, z kolei 

tylne słupki płóz są połączone ze sobą dwuczęściowym płaskownikiem, przez co płaskowniki te tworzą 

układ w formie trójkąta. 

Pierwsza odmiana sanek według wzoru przemysłowego ma cechy sanek wersji podstawowej, 

przy czym siedzisko posiada kształtowe, rurkowe oparcie. 

Druga odmiana sanek według wzoru przemysłowego ma cechy sanek wersji podstawowej, przy 

czym siedzisko posiada kształtowe, rurkowe oparcie oraz wysoki, pałąkowaty uchwyt przeznaczony 

do pchania sanek. 
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Ilustracja wzoru 
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